2025 年 10 月吉日

お取引様各位

                          株式会社 ミ キ

                                〒484-0928  愛知県犬山市七ツ屋51

お客様サポート窓口 TEL 0570-00-3993

オーダー専用窓口 TEL 0570-00-9993

   FAX 0568-66-6335

休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡

さて、誠に勝手ながら、社内研修のため下記日程を休業日とさせていただきます｡

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが､何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

                                            敬具

―記―

1. 休業日

２０２５年  １１月  ６日 (木) ～  ２０２５年  １１月 ７日 (金)

 ※１１／１０ (月) 10：00～ 通常営業いたします｡